IELHO

Pour obtenir des accessoires pour les produits
ECHO, consulter notre catalogue d'accessoires a:

Accessories for ECHO products can be found at:
www.echo-latinamerica.com/products/catalogs

ACCESSOIRES:

Pistolet de Vaporisateur a

buse réglable ..........cccooriinmrrrrrer e P050000032
Buse a 7 tétes, métal.............cccceeeeeeeet 22410410611
Tuyau d'extension de 23 metres ........... 99090185025
Buse réglable...........ccooiiiiiiiiiineeneneeeeens E025000560
Buse a 4 tétes (type bague).................. 22410110610
Buse a longue portée réglable............... E025000260
Cap Splitter ......cccccerrreccieerer e 99944400510
Buse en plastique a 2 tétes D-5 ........... 70617037961
Buse en plastique a 2 tétes D-6 ........... 22410014011
Buse en métal a 2 tétes........cccccmmrrrrrrnnns 70617038721
Buse en métal a 2 tétes........cccccerrennnnees 22420210611
Filre. .o P022022130
Tuyau pour liquide.......cccceeeviiiiiiinnisnsnnnns E260000140
Stabilisateur........cccceeeeeee e E127000010
ACCESSORIES:

Adjustable Nozzle Spray Gun ................. P050000032
7-Head Nozzle, Metal.............ccccceeennn.e. 22410410611
23 Meters Extension Hose...................... 99090185025
Adjustable Nozzle.........cccccmrrrrrrrerreereenenn. E025000560
4-Head Nozzle (Ring type) ........ccccceeuve.. 22410110610
Adjustable Long Range Nozzle.............. E025000260
Cap Splitter ......cccccerreeccicerecccceeee e, 99944400510
Plastic Nozzle with 2 heads D-5........... 70617037961
Plastic Nozzle with 2 heads D-6............ 22410014011
Metal Nozzle with 2 heads .........ccccc...... 70617038721
Metal Nozzle with 2 heads ..................... 22420210611
T =] S P022022130
Hose for liquid ........ccccociemiiiiccceeieeecccnne E260000140
Stabilizer .....ccevvvieiiiiieee e E127000010

ECHO, Incorporated
400 Oakwood Road, Lake Zurich, Illinois 60047
WWW.ECHO-USA.COM

NOMENCLATURE

DES PIECES
Parts Catalog

SHP-800RS

Vaporisateur a dos
SHP-800RS Backpack
Sprayer
. 228cc

NUMERO DE SERIE
SERIAL NUMBERS

001300000001 - 001300999999

©2018 ECHO, Incorporated. All Rights Reserved

P/N 99922205284
REVISED 04/13/18


http://www.echo-usa.com/
http://www.echo-latinamerica.com/products/catalogs

Table des Matiéres ///[Eﬂ” SHP-800RS
Table of Contents © Vaporisateur a dos / Sprayer

MOtEUN ... 3
Engine

Carburateur ... 4
Carburetor

Carburateur ... 5
Carburetor

AdMISSION ... 6
Intake

Echappement .............co.coooooivoieoeeeeeeeeeeeeeeeees 7
Exhaust

Allumage ... 8
Ignition

Lanceurarappel..........cccooovioiioiiiiieeeen, 9
Starter

Systéme de carburant ... 10
Fuel System

Réservoir chimique ... 11
Chemical Tank

POMPe ... 12
Pump

POMPe ... 13
Pump

POMPe ... 14
Pump

POMPe ... 15
Pump

Chassis AdOS ..o, 16
Backpack Frame

Chassis AdOS ..o, 17
Backpack Frame

Buses,lance................coooooiiii 18
Nozzles, wand

Harnais..........c.cooooe e 19
Harness

OULIIS ... 19
Tools

-2- + Indique I'article fait partie d’'une assemblée + Denotes item is part of an assembly REVISED 04/13/18

++ Indique I'article fait partie d’'un sous-ensemble ++ Denotes item is part of a sub-assembly



///[Eﬂ” SHP-800RS Moteur

> Vaporisateur a dos / Sprayer Engine
NO. PART NUMBER QTY. NOM DE LA PIECE DESCRIPTION

1 90024205014 1 | VIS 5x14 SCREW 5x14

2 A160000030 1 | COUVERCLE DE CYLINDRE COVER, CYLINDER

3 P021038950 1 | KIT DE REPARATION DE MOTEUR REPAIR KIT, ENGINE

4 90016205022 2 +BOULON 5x22 +BOLT 5x22

5 10101155931 1 +CYLINDRE +CYLINDER

6 10101055930 1 +JOINT CYLINDRE +GASKET, CYLINDER

7 P021014440 1 +KIT DE PISTON +PISTON KIT

8 10001105330 2 ++SEGMENT DE PISTON ++RING, PISTON

9 10001322330 1 ++AXE DE PISTON ++PIN, PISTON

10 10001504630 2 ++ANNEAU ELASTIQUE ++RING, SNAP

" 10001455930 2 ++RONDELLE DE BUTEE ++WASHER, THRUST

12 V553000020 1 ++ROULEMENT A AIGUILLES 8 ++BEARING, NEEDLE 8

13 10010055931 1 | VILEBREQUIN CRANKSHAFT

14 10014212330 1 | CLAVETTE-DISQUE KEY, WOODRUFF

15 10020457031 1 | KIT DE CARTER DE MOTEUR CRANKCASE KIT

16 90024205025 4 +VIS 5x25 +SCREW 5x25

17 10021228230 1 +JOINT D'HUILE 12 +SEAL, OIL 12

18 10024255930 1 +JOINT CARTER DE MOTEUR +GASKET, CRANKCASE

19 90070200028 1 +ANNEAU ELASTIQUE 28 +RING, SNAP 28

20 90080036001 2 +ROULEMENT A BILLES 6001 +BEARING, BALL 6001

21 10021305530 1 +JOINT D'HUILE 12 +SEAL, OIL 12

REVISED 04/13/18 + Indique I'article fait partie d’'une assemblée + Denotes item is part of an assembly -3-

++ Indique I'article fait partie d'un sous-ensemble

++ Denotes item is part of a sub-assembly



g;[)g;:grte o ///[ E ﬂ” a \?al:oﬁ;astgj?éRdfs | Sprayer

-4 - + Indique I'article fait partie d’'une assemblée + Denotes item is part of an assembly REVISED 04/13/18
++ Indique I'article fait partie d’'un sous-ensemble ++ Denotes item is part of a sub-assembly



///[Eﬂ” SHP-800RS Carburateur

e Vaporisateur a dos / Sprayer Carburetor
NO. PART NUMBER |QTY.| NOM DE LA PIECE DESCRIPTION

1 12420013220 1 | CARBURATEUR TK KR8PR-1B CARBURETOR TK KR8PR-1B

2 12417413410 1 +BOUCHON CAOUTCHOUC +CAP, RUBBER

3 12415813411 1 +REGLEUR DE CABLE +ADJUSTER, CABLE

4 12411105810 1 +ECROU D'ARRET +NUT, LOCK

5 90024105016 1 +VIS 5x16 +SCREW 5%16

6 12411313410 1 +COUVERCLE DE SOUPAPE +COVER, VALVE

7 12417213410 1 +GARNITURE +PACKING

8 12411405530 1 +RESSORT D'ACCELERATEUR +SPRING, THROTTLE

9 12411505530 1 +RONDELLE +WASHER, SPRING SUPPORT
10 12411605530 1 +BAGUE EN E +E-RING

1 12431749930 1 +AIGUILLE DE GICLEUR +NEEDLE, JET

12 12431857030 1 +PAPILLON DES GAZ +VALVE, THROTTLE

13 12416011120 1 +RESSORT +SPRING

14 12412913410 1 +VIS DE REGLAGE RALENTI +SCREW, IDLE ADJUST

15 12414913410 1 +ANNEAU DE GARNITURE +RING, PACKING

16 12412215310 1 +GICLEUR PRINCIPAL #44 +JET, MAIN #44

17 12412313410 1 +JOINT +GASKET, CHAMBER

18 12418213410 1 +CABLE DE VIDANGE +WIRE, DRAIN

19 12412413410 1 +CUVE A NIVEAU CONSTANT +CHAMBER, FLOAT

20 90024103010 4 +VIS 3x10 +SCREW 3x10

21 12436754230 1 +RESSORT +SPRING

22 12435550130 1 +RESSORT +SPRING

23 12416213410 1 +AIGUILLE DE GICLEUR +NEEDLE, JET

24 12436112710 1 +JOINT DE POMPE A CARBURANT +GASKET, FUEL PUMP

25 12436412710 1 +MEMBRANE DE POMPE A CARBURANT +DIAPHRAGM, FUEL PUMP

26 12436212710 1 +PLAQUE DE POMPE A CARBURANT +PLATE, FUEL PUMP

27 12436312710 1 +JOINT DE POMPE A CARBURANT +GASKET, FUEL PUMP

28 12436513410 1 +CORPS DE POMPE COMPLET +BODY ASSY, PUMP

29 12438012710 1 +POIRE DE PURGE +BULB, PURGE

30 12434212710 1 +COUVERCLE DE POMPE A CARBURANT +COVER, FUEL PUMP

31 90024103014 4 +VIS 3x14 +SCREW 3x14

REVISED 04/13/18 + Indique I'article fait partie d’'une assemblée + Denotes item is part of an assembly -5-

++ Indique I'article fait partie d'un sous-ensemble

++ Denotes item is part of a sub-assembly



Admission ///[Eﬂ” SHP-800RS
Intake = Vaporisateur a dos / Sprayer
1
12—
OPTIONAL 5
OPCIONAL
OPTIONNEL
OPCIONAL
NO. PART NUMBER QTY.| NOM DE LA PIECE DESCRIPTION
1 70613005230 1 | CABLE D'ACCELERATEUR CABLE, THROTTLE
2 13001055930 1| JOINT D'ADMISSION GASKET, INTAKE
3 13001756431 1 | ISOLATEUR D'ADMISSION INSULATOR, INTAKE
4 90016205025 2 | BOULON 5x25 BOLT 5x25
5 13001056330 1| JOINT D'ADMISSION GASKET, INTAKE
6 13030013411 1 | FILTRE D'AIR COMPLET FILTER ASSY, AIR
7 13030713410 1 +BOITIER DE FILTRE D'AIR +CASE, AIR FILTER
8 13031013410 1 +FILTRE D'AIR #30 +FILTER, AIR #30
9 13030813410 1 +COUVERCLE DU FILTRE D'AIR +COVER, AR FILTER
10 90023805016 1 +VIS 5x16 +SCREW 5x16
1 90024205050 2 | VIS5x50 SCREW 5%50
12 A226002020 1| FILTRE D'AIR ROBUSTE #70 FILTER, AIR - HEAVY-DUTY #70
-6 - + Indique I'article fait partie d’'une assemblée + Denotes item is part of an assembly REVISED 04/13/18

++ Indique I'article fait partie d’'un sous-ensemble

++ Denotes item is part of a sub-assembly



///[ E ”” ° \?alp:!)ﬁ;aatgj?éﬁgs | Sprayer EChappg;::l?S:

NO. PART NUMBER QTY. NOM DE LA PIECE DESCRIPTION
1 14562156530 1 | COUVERCLE DU SILENCIEUX COVER, MUFFLER
2 90010605008 2 | BOULON 5x8 BOLT 5x8
3 90010505055 2 | BOULON 5x55 BOLT 5x55
4 90060000005 2 | RONDELLE 5.5x10%0.8 WASHER, FLAT 5.5x10%0.8
5 14561062630 1 | SILENCIEUX MUFFLER
6 (G231000021 1 | TUYAU D'ECHAPPEMENT PIPE, EXHAUST
7 14551055932 1 | BOUCLIER THERMIQUE ECHAPPEMENT HEAT SHIELD, EXHAUST
REVISED 04/13/18 + Indique I'article fait partie d’'une assemblée + Denotes item is part of an assembly -7 -

++ Indique I'article fait partie d'un sous-ensemble ++ Denotes item is part of a sub-assembly



Allumage
Ignition

ELCH.

SHP-800RS

° Vaporisateur a dos / Sprayer

NO. PART NUMBER QTY. NOM DE LA PIECE DESCRIPTION
1 15611240630 1 | OEILLET GROMMET
2 16201055430 1 | CABLE DE SORTIE LEAD
3 15901203433 1 | PROTECTEUR DE BOUGIE CAP, SPARK PLUG
4 15901103432 1 | BORNE DE BOUGIE TERMINAL, SPARK PLUG
5 99944500071 1 | BOUGIE - BPM-7Y SPARK PLUG - BPM-7Y
6 15011709130 2 | RONDELLE WASHER
7 15262655932 1 | BOBINE D'ALLUMAGE COIL, IGNITION
8 9112804022 2 | BOULON 4x22 BOLT 4x22
9 17504656030 2 | BOULON D'EMBRAYAGE 8x7.9xM6 BOLT, CLUTCH 8x7.9xM6
10 17504956030 2 | RONDELLE ELASTIQUE 8.5x16x0.5 WASHER, SPRING 8.5x16x0.5
" V306000020 2 | RONDELLE 8 WASHER 8
12 17500955931 2 | SABOT D'EMBRAYAGE SHOE, CLUTCH
13 V304000010 2 | RONDELLE 6 WASHER 6
14 V451000040 1 | RESSORT DE TENSION SPRING, TENSION
15 90050200008 1 | ECROU 8x1.25 NUT 8x1.25
16 90060500008 1 | RONDELLE ELASTIQUE 8 WASHER, SPRING 8
17 90060000008 1 | RONDELLE 8.5x16x1.2 WASHER 8.5%x16x1.2
18 15280156530 1 | VOLANT FLYWHEEL
-8- + Indique I'article fait partie d’'une assemblée + Denotes item is part of an assembly REVISED 04/13/18

++ Indique I'article fait partie d’'un sous-ensemble

++ Denotes item is part of a sub-assembly



///[Eﬂ” SHP-800RS Lanceur a rappel

> Vaporisateur a dos / Sprayer Starter
NO. PART NUMBER |QTY.| NOM DE LA PIECE DESCRIPTION

1 90025305020 3 | VIS AUTOTARAUDEUSE 5x20 SCREW, TAPPING 5x20

2 70642031090 1 ETIQUETTE ECHO LABEL, ECHO

3 A051000521 1 | ASSEMBLAGE DU LANCEUR A RAPPEL STARTER ASSY, RECOIL

4 17722742030 1 +GUIDE DE CORDE +GUIDE, ROPE

5 A503000010 1 +PLAQUE DU LANCEUR A RAPPEL +PLATE, STARTER

6 A504000001 1 +RESSORT DE RAPPEL +SPRING, RECOIL

7 V355000080 1 +COLLET 8 +COLLAR 8

8 A509000030 1 +CORDE DU DEMARREUR 3x1300 +ROPE, STARTER 3x1300

9 A506000010 1 +ENROULEUR DE CABLE +REEL, ROPE

10 A514000010 2 +CLIQUET +PAWL

1 V450000130 2 +RESSORT DE COMPRESSION +SPRING, COMPRESSION

12 P021004030 1 +RESSORT COMPLET +SPRING ASSY, POWER

13 A520000002 1 +POULIE DU DEMARREUR +PULLEY, STARTER

14 V253000060 1 +VIS 5 +SCREW 5

15 X505002310 1 ETIQUETTE D'AVERTISSEMENT CHAUD LABEL, CAUTION - HOT

16 V376000160 1| COUVERCLE DU LANCEUR A RAPPEL COVER, RECOIL STARTER

17 30511703360 1 | COUSSIN CUSHION

18 V152000990 1 PLAQUE D'ANGLE PLATE, ANGLE

19 90016204014 4 | BOULON 4x14 BOLT 4x14

20 X505000620 1 ETIQUETTE D'AVERTISSEMENT LABEL, CAUTION

21 17720212220 1 | CLIQUET DE LANCEUR A RAPPEL COMPLET PAWL ASSY, STARTER

22 17723412220 2 +RESSORT DE RAPPEL +SPRING, RETURN

23 17721844330 2 +CLIQUET NOIR +PAWL, STARTER - BLACK

REVISED 04/13/18 + Indique I'article fait partie d’'une assemblée + Denotes item is part of an assembly -9-

++ Indique I'article fait partie d'un sous-ensemble

++ Denotes item is part of a sub-assembly



Systéme de carburant ///[Eﬂ” SHP-800RS
Fuel System = Vaporisateur a dos / Sprayer
|8
(1)
NO. | PART NUMBER QTY.| NOM DE LA PIECE DESCRIPTION
1 70616009A71 1 | ASSEMBLAGE DU BOUCHON DE CARBURANT CAP ASSY, FUEL
2 70604031761 1 +BOUCHON DE RESERVOIR DE CARBURANT +CAP, FUEL TANK
3 70616009771 1 +JOINT BOUCHON DE CARBURANT +GASKET, FUEL CAP
4 70616007560 1 RESERVOIR DE CARBURANT TANK, FUEL
5 13201314010 2 | ATTACHE 10.5 MM CLIP 10.5 MM
6 70616006062 1 | TUYAU DE CARBURANT 8x11x70 PIPE, FUEL 8x11x70
7 70616002061 1 | TUYAU DE CARBURANT PIPE, FUEL
8 43721015130 1 | TUYAU DE CARBURANT 3x6x200 PIPE, FUEL 3x6x200
9 13211544330 1 OEILLET CARBURANT GROMMET, FUEL
10 V490001230 1 | ATTACHE @6.5 MM CLIP @6.5 MM
1 A369000460 1 FILTRE A CARBURANT FILTER, FUEL
-10- + Indique I'article fait partie d'une assemblée + Denotes item is part of an assembly REVISED 04/13/18

++ Indique I'article fait partie d’'un sous-ensemble

++ Denotes item is part of a sub-assembly




14

SHP-800RS

* Vaporisateur a dos / Sprayer

Réservoir chimique

Chemical Tank

13
127

NO. PART NUMBER QTY.| NOM DE LA PIECE DESCRIPTION
1 70604001A61 1 | BOUCHON DE RESERVOIR CHIMIQUE CAP, CHEMICAL TANK
2 70604002760 1 +AERATEUR +BREATHER
3 70604003770 1 | JOINT DE RESERVOIR CHIMIQUE GASKET, CHEMICAL TANK
4 70617057760 1 | ANNEAU RING
5 70617004761 1 | FILTRE - RESERVOIR FILTER, TANK
6 90072200100 2 | JOINT TORIQUE P-10A O-RING P-10A
7 25391310910 2 | BOULON BOLT
8 70604005092 1 | ETIQUETTE D'AVERTISSEMENT LABEL, CAUTION
9 70617005560 1 | RESERVOIR CHIMIQUE TANK, CHEMICAL
10 X502000470 1 ETIQUETTE ECHO LABEL, ECHO
" 70657009092 1 | ETIQUETTE MODELE LABEL, MODEL
12 70617010910 4 | VIS AUTOTARAUDEUSE SCREW, TAPPING
13 70617011850 4 | RONDELLE WASHER
14 70617012092 1 | ETIQUETTE D'AVERTISSEMENT LABEL, CAUTION
15 70617013410 1 | SUPPORT RESERVOIR BRACKET, TANK
16 90051800006 2 | ECROU A BRIDE M6 NUT, FLANGE M6
17 70617017960 2 | ECROU A BRIDE M6 NUT, FLANGE M6

REVISED 04/13/18 + Indique I'article fait partie d’'une assemblée + Denotes item is part of an assembly -1 -

++ Indique I'article fait partie d'un sous-ensemble

++ Denotes item is part of a sub-assembly



El? rrrl‘;pe ///[ E ﬂ” ® \?atloﬁ;astg?ggs | Sprayer
Q\

@Q <0
Q

-12 - + Indique I'article fait partie d’'une assemblée + Denotes item is part of an assembly REVISED 04/13/18
++ Indique I'article fait partie d’'un sous-ensemble ++ Denotes item is part of a sub-assembly



ELHULT SHP-800RS Pompe

* Vaporisateur a dos / Sprayer Pump
NO. PART NUMBER QTY. NOM DE LA PIECE DESCRIPTION

1 70615001954 1 | JAUGE AHUILE GAUGE, OIL

2 70615002781 1| JOINT TORIQUE O-RING

3 90024204012 3 | VIS4x12 SCREW 4x12

4 70602003742 1 | COUVERCLE DE LA POMPE COVER, PUMP

5 70602004970 1| JOINT TORIQUE O-RING

6 90080006001 2 | ROULEMENT A BILLES 6001 BEARING, BALL 6001
7 70602018220 1 | BIELLE ROD, CONNECTING
8 70602019230 1 | VILEBREQUIN CRANKSHAFT

9 70602020030 1 | CLAVETTE KEY

10 90081006201 1 | ROULEMENT A BILLES 6201 BEARING, BALL 6201
" 70602009970 1 | OEILLET GROMMET

12 70602006920 1 | BOULON BOLT, OIL

13 90072230112 2 | JOINT TORIQUE O-RING

14 70602008A43 1| KIT DE BOITIER DE POMPE CASE KIT, PUMP

15 70602010700 1 | JOINT DE POMPE GASKET, PUMP

16 70602022231 1 | ENGRENAGE CYLINDRIQUE GEAR, SPUR

17 90060000008 1 | RONDELLE 8.5x16x1.2 WASHER 8.5%x16x1.2
18 90060500008 1 | RONDELLE ELASTIQUE 8 WASHER, SPRING 8
19 70602025950 1 | ECROU NUT

20 90016205025 2 | BOULON 5x25 BOLT 5x25

21 70602013250 1 | TAMBOUR D'EMBRAYAGE DRUM, CLUTCH

22 90024205025 4 | VIS 5x25 SCREW 5x25

23 70602012241 1 | COUVRE-VENTILATEUR COVER, FAN

24 90016205018 4 | BOULON 5x18 BOLT 5x18

25 70602028970 1| JOINT D'HUILE SEAL, OIL

26 70602027231 1 | ARBRE DE PIGNON SHAFT, PINION

27 90080000609 1 | ROULEMENT A BILLES 609 BEARING, BALL 609
28 70602017920 1 | BOUCHON DE DRAIN CAP, DRAIN

29 70615074950 1 | ADAPTATEUR ADAPTOR

30 70602016970 1| JOINT D'HUILE SEAL, OIL

3 70602030230 1 | AXE DE PISTON PIN, PISTON

32 70602031A13 1 | KIT DE PISTON PLUNGER SET, W/SPRING HOLDER
33 70615086060 1 +SUPPORT DE RESSORT +HOLDER, SPRING
34 70602032010 1 | RESSORT DE SOUPAPE SPRING, VALVE

35 70602033710 1 | PLAQUE PLATE

36 70602037620 1 | ECROU NUT

37 70602038720 1| GARNITURE PACKING

38 70602039720 1 | GARNITURE DE GRAISSAGE PACKING, GREASE
39 70602040771 1 JEU DE GARNITURE PACKING SET

40 70602041720 1 | ADAPTATEUR ADAPTOR

4 70602042040 1 | GODET GRAISSEUR COMPLET CUP ASSY, GREASE
42 70602043421 1| CYLINDRE CYLINDER

43 70602045022 1| CONNEXION DE TUYAU CONNECTOR, HOSE
44 70602034770 1 | GARNITURE PACKING, PISTON
45 70602035911 1 | SIEGE DE SOUPAPE SEAT, VALVE

REVISED 04/13/18 + Indique I'article fait partie d’'une assemblée + Denotes item is part of an assembly -13 -

++ Indique I'article fait partie d'un sous-ensemble

++ Denotes item is part of a sub-assembly



El? rrrl‘;pe ///[ E ﬂ” ® \?atloﬁ;astg?ggs | Sprayer

-14 - + Indique I'article fait partie d’'une assemblée + Denotes item is part of an assembly REVISED 04/13/18
++ Indique I'article fait partie d’'un sous-ensemble ++ Denotes item is part of a sub-assembly



ELHULT SHP-800RS Pompe

* Vaporisateur a dos / Sprayer Pump

NO. PART NUMBER QTY. NOM DE LA PIECE DESCRIPTION

46 70602046780 1| GARNITURE PACKING

47 70602047412 1| MANCHON SLEEVE

48 70602048970 1| JOINT TORIQUE O-RING

49 70602050000 1 | ASSEMBLAGE DE SOUPAPE VALVE ASSY

50 70602052950 2 | ECROU NUT

51 25021111610 1 | BOUCHON DE DRAIN CAP, DRAIN

52 25021011610 1| JOINT DE DRAIN GASKET, DRAIN

53 70615050520 1 | TUYAU D'ADMISSION PIPE, INTAKE

54 70615054931 2 | BANDE BAND

55 70615055770 1 | TUYAU D'ADMISSION HOSE, INLET

56 70602049A20 1 | ENSEMBLE DE BOITIER DE SOUPAPE CASING SET, VALVE

57 70602036951 2 +GOUJON +BOLT, STUD

58 70602049821 1 +BOITIER DE SOUPAPE +CASING, VALVE

59 13201314010 2 | ATTACHE 10.5 MM CLIP 10.5 MM

60 70615073760 1 | TUYAU DE RETOUR HOSE, RETURN

61 70602056411 1 | CHAMBRE A AIR CHAMBER, AIR

62 70602055621 1| CONNEXION CONNECTOR

63 70602060A22 1 | REGULATEUR COMPLET REGULATOR ASSY

64 90072000125 2 +JOINT TORIQUE 12.5 +0-RING 12.5

65 90072000016 2 +JOINT TORIQUE 16 MM +0-RING 16 MM

66 70602061760 1 +RONDELLE +WASHER

67 70602064620 1 +BOITIER DE SOUPAPE +CASING, VALVE

68 70602062012 1 +SIEGE DE SOUPAPE +SEAT, VALVE

69 70602065621 1 +BOITIER DE RESSORT +CASING, SPRING

70 70602066011 1 +BALLE DE ACIER +BALL, PRESSURE STEEL

7 70602067820 1 +SUPPORT DE RESSORT +HOLDER, SPRING

72 70602068010 1 +RESSORT +SPRING, PRESSURE

73 90072000007 1 +JOINT TORIQUE 7 MM +0-RING 7 MM

74 70602070620 1 +ARBRE DE REGULATEUR +SHAFT, REGULATOR

75 70602071920 1 +ECROU D'ARRET +NUT, LOCK

76 70602072920 1 +BOUCHON DE REGULATEUR +CAP, REGULATOR

77 70602073091 1 +ETIQUETTE DE REGULATEUR +LABEL, REGULATOR
REVISED 04/13/18 + Indique I'article fait partie d’'une assemblée + Denotes item is part of an assembly -15-

++ Indique I'article fait partie d'un sous-ensemble

++ Denotes item is part of a sub-assembly



Chassis a dos
Backpack Frame

///[ E ﬂ” a \?alp:loﬁ;astgj?éRdfs | Sprayer

A\

N

_—

= - —

/

R\ N\

N — - — - —

1
~
@ 15
ﬂﬁ /16
(0% 11
/
a9
/// 18
///
@)
19~

21

-16 -

+ Indique I'article fait partie d’'une assemblée
++ Indique I'article fait partie d’'un sous-ensemble

+ Denotes item is part of an assembly REVISED 04/13/18

++ Denotes item is part of a sub-assembly



///[Eﬂ” SHP-800RS Chassis a dos

> Vaporisateur a dos / Sprayer Backpack Frame
NO. PART NUMBER |QTY.| NOM DE LA PIECE DESCRIPTION

1 70616025450 1 PLAQUE D'ANGLE PLATE, ANGLE

2 90024205012 5 | VIS 5x12 SCREW 5x12

3 70616023450 1 PLAQUE D'ANGLE PLATE, ANGLE

4 70604041870 2 | COUSSIN CUSHION

5 90051800006 4 | ECROU A BRIDE M6 NUT, FLANGE M6

6 70616015430 1| SUPPORT RESERVOIR DE CARBURANT BRACKET, FUEL TANK

7 70616017870 2 | COUSSIN CUSHION

8 70616018450 1 | SUPPORT DE MOTEUR BRACKET, ENGINE

9 90051800005 4 | ECROU A BRIDE M5 NUT, FLANGE M5

10 70616016770 2 | COUSSIN RESERVOIR DE CARBURANT CUSHION, FUEL TANK

1 70616021450 1| SUPPORT RESERVOIR DE CARBURANT BRACKET, FUEL TANK

12 70617016A62 1 | CHASSISADOS FRAME, BACKPACK

13 A511000020 1 POIGNEE DU DEMARREUR GRIP, STARTER

14 9131804014 2 | VIS4x14 SCREW 4x14

15 C405000060 1| SUPPORT DU POIGNEE BRACKET, HANDLE

16 9210204000 2 | ECROUABRIDE NUT, FLANGE

17 A510000030 1 | GUIDE DE CORDE GUIDE, ROPE

18 A510000010 1 | GUIDE DE CORDE GUIDE, ROPE

19 V420000630 1 | COUSSIN CUSHION

20 70616010460 2 | SUPPORT, RESERVOIR CHIMIQUE SUPPORT, CHEMICAL TANK
21 70617011850 2 | RONDELLE WASHER

22 70617010910 2 | VIS AUTOTARAUDEUSE SCREW, TAPPING

23 90024206015 4 | VIS 6x15 SCREW 6x15

24 70616014950 4 | RONDELLE WASHER

25 90010406016 4 | BOULON 6x16 BOLT 6x16

26 70616033760 1 PROTECTION DE TUYAU PROTECTOR, TUBE

27 70616032001 1 | CABLE DE SORTIE LEAD

28 70604047001 1 INTERRUPTEUR D'ARRET SWITCH, STOP

29 90024205020 2 | VIS 5x20 SCREW 5x20

30 70616029261 1 | COMMANDE D'ACCELERATEUR CONTROL, THROTTLE

31 17812314010 1| SUPPORT D'ACCELERATEUR BRACKET, THROTTLE

32 90050000005 2 | ECROU M5 NUT M5

33 70616027050 1 PLAQUE PLATE, FIXED

34 70616036870 1 | OEILLET GROMMET

35 30011114010 1 | COUSSIN SAC ADOS CUSHION, BACKPACK

36 70617019062 4 | ATTACHE CLIP

REVISED 04/13/18 + Indique I'article fait partie d’'une assemblée + Denotes item is part of an assembly -17 -

++ Indique I'article fait partie d'un sous-ensemble

++ Denotes item is part of a sub-assembly



Buses, lance
Nozzles, wand

ELCH.

SHP-800RS

° Vaporisateur a dos / Sprayer

D —5

Q““‘“ —6

19

Solo se suministra un tipo de boquilla con su maquina. Otro tipo de boquillas estan disponibles como opcién.

Somente um tipo de bico é fornecido com sua maquina. Bicos de outros tipos disponivel como acessérios adicionais.

Only one type of nozzle is supplied with your machine. Other types of nozzles are available as options.

NO. PART NUMBER QTY. NOM DE LA PIECE DESCRIPTION
1 70604060762 1 | TUYAU VAPORISATEUR COMPLET HOSE ASSY, SPRAYER
2 70604061461 1 | POIGNEE DE LANCE GRIP, WAND
3 70604062621 1 | INJECTEUR BUSE VALVE, NOZZLE
4 70617027723 1 | LANCE DE VAPORISATEUR WAND, SPRAYER
5 70617039920 1 | BUSE#33 NOZZLE #33
6 E025000560 1 | BUSE REGLABLE NOZZLE, ADJUSTABLE
7 22410110610 1 | BUSE -4 TETE ANNEAU NOZZLE, 4 HEAD RING
8 V375001060 2 | ADAPTATEUR, BUSE TEE-JET® ADAPTOR, TEE-JET® NOZZLE
9 70617037961 1 | BUSE, 2 TETE PLASTIQUE D-5 NOZZLE, 2 HEAD PLASTIC D-5
10 70617047620 2 +TAMIS +SCREEN
" 70617048970 2 +GARNITURE +PACKING
12 70617046632 2 +BUSE J-5 W/P +NOZZLE J-5 W/P
13 70617045720 2 +BOUCHON DE BUSE +CAP, NOZZLE
14 70617038721 1 | BUSE, 2 TETE METALICO NOZZLE, 2 HEAD METAL
15 70617047620 2 +TAMIS +SCREEN
16 70617052970 2 +JOINT TORIQUE +0-RING
17 70617051631 2 +BUSE J-5 +NOZZLE J-5
18 70617050720 2 +BOUCHON DE BUSE +CAP, NOZZLE
19 70617038722 1 | BUSE, 2 TETE METALICO NOZZLE, 2 HEAD METAL
20 70617047620 2 +TAMIS +SCREEN
21 70617048971 2 +GARNITURE +PACKING
22 70617046631 2 +BUSE J-5 W/P +NOZZLE J-5 W/P
23 70617050721 2 +BOUCHON DE BUSE +CAP, NOZZLE
-18 - + Indique I'article fait partie d’'une assemblée + Denotes item is part of an assembly REVISED 04/13/18

++ Indique I'article fait partie d’'un sous-ensemble

++ Denotes item is part of a sub-assembly



//IIE ﬂ” ° \?alr:!)ﬁ;aatgj?g‘('l?s | Sprayer H"aiar rr:‘aelsz

NO. |PART NUMBER |QTY.| NOM DE LA PIECE DESCRIPTION
1 70617020082 2 | HARNAIS SAC ADOS HARNESS, BACKPACK
2 90056000005 2 | ECROU D'ARRET M5 NUT, LOCK M5
3 70604020850 4 | RONDELLE WASHER
4 90021605014 2 | VIS5x14 SCREW 5x14
5 70634008950 2 | ANNEAU DE HARNAIS RING, HARNESS
Outils
Tools
o D
N
™~
5
OPTIONAL
OPCIONAL
OPTIONNEL
OPCIONAL
NO. |PART NUMBER |QTY.| NOM DE LA PIECE DESCRIPTION
1 70617031030 1 | CLE OUVERTE 14x17 SPANNER 14x17
2 70617032030 1 | CLE OUVERTE 10x12 SPANNER 10x12
3 89541010630 1 | CLEEN T 17x19 MM WRENCH, T 17x19 MM
4 70617030060 1 | SAC EN POLYETHYLENE BAG, POLY
5 70617055030 1 | OUTIL TOOL, DRIVER
REVISED 04/13/18 + Indique I'article fait partie d’'une assemblée + Denotes item is part of an assembly -19-

++ Indique I'article fait partie d'un sous-ensemble ++ Denotes item is part of a sub-assembly



	SHP-800RS Vaporisateur à dos
	Admission
	Allumage
	Buses, lance
	Carburateur
	Carburateur
	Châssis à dos
	Châssis à dos
	Échappement
	Harnais
	Lanceur à rappel
	Moteur
	Outils
	Pompe
	Pompe
	Pompe
	Pompe
	Réservoir chimique
	Système de carburant

	SHP-800RS Backpack Sprayer
	Backpack Frame
	Backpack Frame
	Carburetor
	Carburetor
	Chemical Tank
	Engine
	Exhaust
	Fuel System
	Harness
	Ignition
	Intake
	Nozzles, wand
	Pump
	Pump
	Pump
	Pump
	Starter
	Tools


